

十四、分项报价表

采购项目名称：榆林市第十六中学设施设备采购项目

采购项目编号：YYZFCG（2026）16 号

序号	项目名称		规格型号	数量/单位	金额（元）		备注
	序号	标的名称			单价	合价	
一、采购标的	1	★学生课桌椅	犀盾 KZY-001	1350 套	350.00	472500.00	
	2	教师办公桌椅	华礼龙 HLL-B01	50 套	1800.00	90000.00	
	3	校级办公室桌椅	华礼龙 HLL-X01	4 套	2500.00	10000.00	
	4	讲台	华礼龙 HLL-J002	15 个	1950.00	29250.00	
	5	讲桌	华礼龙 HLL-J001	15 个	850.00	12750.00	
	6	★触控一体机	科大讯飞 EC86HS	15 套	29800.00	447000.00	
	7	▲★教师电脑	联想开天 E50h G1t	50 台	5680.00	284000.00	
	8	▲微机室	联想开天 E50h G1t	1 套	363800.00	363800.00	
	9	▲A3 彩色打印复印机	柯尼卡美能达 C286i	1 台	16500.00	16500.00	
	10	▲A4 打印机	柯尼卡美能达 3002MF	6 台	1200.00	7200.00	
	11	▲A4 彩色打印机	奔图 CM2100DW	1 台	2200.00	2200.00	
	12	▲速印机	荣大 FR8251	1 台	26000.00	26000.00	
	13	会议桌（4.8 米）	华礼龙 HLL-H01	1 张	2200.00	2200.00	
	14	会议椅	华礼龙 HLL-H02	50 把	220.00	11000.00	
	15	文件柜	华礼龙 HLL-W001	50 个	950.00	47500.00	
	16	单人沙发	华礼龙 HLL-D01	6 个	850.00	5100.00	
	17	三人沙发	华礼龙 HLL-S01	1 个	2200.00	2200.00	

	18	茶几		华礼龙 HLL-C001	1 个	750.00	750.00	
	19	角几		华礼龙 HLL-J01	3 个	500.00	1500.00	
	20	三门书柜		华礼龙 HLL-S002	1 组	1800.00	1800.00	
	21	二门书柜		华礼龙 HLL-E01	3 组	1500.00	4500.00	
	22	1.2 米单人床		华礼龙 HLL-D02	20 支	1200.00	24000.00	
	23	钢琴		海伦 120J	1 台	18000.00	18000.00	
	24	鼓号队设备	队徽（大号）	津宝 JBMB-2352	1 个	5.00	5.00	
			队徽（小号）	津宝 JBMB-1222	100 个	2.00	200.00	
			队服	津宝 JBMB-5412	34 套	80.00	2720.00	
			号旗	津宝 JBMB-8852	16 面	20.00	320.00	
			队旗（大号）	津宝 JBMB-9520	2 面	10.00	20.00	
			队旗（中号）	津宝 JBMB-4512	6 面	8.00	48.00	
			队旗（小号）	津宝 JBMB-1251	12 面	5.00	60.00	
			彩旗	津宝 JBMB-1123	100 面	30.00	3000.00	
			旗杆	津宝 JBMB-5231	120 根	50.00	6000.00	
			大军鼓	津宝 JBMB-2212	4 面	430.00	1720.00	
			大镲	津宝 JBMB-321	4 对	120.00	480.00	
			小镲	津宝 JBMB-154	2 对	50.00	100.00	
			小军鼓	津宝 JBMP-1355	8 面	280.00	2240.00	
			小号	津宝 JBMP-E100	14 支	80.00	1120.00	
			指挥棒	津宝 JBMB-225	1 个	2.00	2.00	
	25	医务室	除颤仪	麦邦 AED7000	1 台	4800.00	4800.00	

			臂式血压计	徕克美 YK-BPA2	1 台	80.00	80.00		
			红外体温计	鱼跃 YHT200	1 个	50.00	50.00		
			血糖仪	鱼跃 306	1 台	120.00	120.00		
			急救包	科洛 ZE-L-007A	1 个	350.00	350.00		
			担架	启泰 QT-D1-1	1 副	280.00	280.00		
			检查床	欣雨辰 YC-F05	1 支	1200.00	1200.00		
			紫外线消毒灯 车	飞扬 FY-30DC	1 台	480.00	480.00		
			冷藏柜	海信 HC-5L321LA	1 台	4300.00	4300.00		
			反光灯	远燕	1 个	180.00	180.00		
			心电图机	徕克美 R3	1 台	2200.00	2200.00		
			智能身高体重 秤	徕克美 LKM-210	1 台	3500.00	3500.00		
			器械车	乐康 B5	1 台	220.00	220.00		
			肺活量测试仪	远燕 YYF-0008	1 台	150.00	150.00		
			轮椅	鱼跃 H007	1 辆	180.00	180.00		
			器械柜	乐康 C9	1 个	380.00	380.00		
			视力检查仪	远燕	1 台	260.00	260.00		
			26	图书架	华礼龙 HLL-SJ038	8 个	1500.00	12000.00	
			27	篮球架	康纳一品 KNYP-6619	2 副	13000.00	26000.00	
			28	乒乓球案	康纳一品 KNYP-6644A	10 副	2000.00	20000.00	
			29	足球门（含球网）	康纳一品	1 副	4280.00	4280.00	

	30	窗帘	窗帘	太古里	1640 米	40.00	65600.00	
			打孔布带辅料	太古里	1650 米	3.00	4950.00	
			孔圈	太古里	9900 个	1.00	9900.00	
			罗马杆	元宝白	765 米	20.00	15300.00	
	31	教师餐桌		华礼龙 HLL-J003	10 张	1800.00	18000.00	
	32	教师餐椅		华礼龙 HLL-J004	100 把	98.00	9800.00	
	小计							2102345.00
二、备品备件价格				0.00				
三、专用工具价格				0.00				
四、安装、调试、检验费				0.00				
五、技术服务费				0.00				
六、合法获取知识产权的相关费用				0.00				
七、运输费、保险费				0.00				
八、其他费用				0.00				
合计（元）				2102345.00				

备注：1. 序号“一、采购标的 ”按第五章“采购需求 ”第三节采购标的一览表填写。如有缺漏采购标的的，视为投标文件存在实质性偏离。

2. 序号“二、备品备件价格 ”至“八、其他费用 ”项中如有缺漏项的，视为缺漏项价格已包含在其他分项报价之中。

投标人名称（盖章）：榆林市久益昌商贸有限公司

日期：2026 年 08 月 21 日